FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

fetra

Artikeldatenblatt osee
Art.-Nr.: 28DGO Einhangeboden fiir Kommissionierwagen Transportgerate

Etagenboden aus Drahtgitter 120 x 30 mm, galvanisch
glanzverzinkt. An einer Langsseite 23 mm nach oben, an der
anderen 23 mm unten abgekantet. Im Raster von 100 mm
waagerecht oder geneigt einhangbar. Tragkraft pro Boden
40 kg

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Tragkraft Etage (kg)

Gesamtbreite (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
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40

650
510
40

510
3,52

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87169090
4017976281902

www.fetra.de




