Artikeldatenblatt



Art.-Nr.: 28DG0 Einhängeboden für Kommissionierwagen





Etagenboden aus Drahtgitter 120 x 30 mm, galvanisch glanzverzinkt. An einer Längsseite 23 mm nach oben, an der anderen 23 mm unten abgekantet. Im Raster von 100 mm waagerecht oder geneigt einhängbar. Tragkraft pro Boden 40 kg

Technische Details:







Gesamttragkraft (kg)	40
Ladeflächenlänge (mm)	650
Ladeflächenbreite (mm)	510
Tragkraft Etage (kg)	40
Gesamtbreite (mm)	510
Gewicht (kg)	3,52
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87169090
GπN	4017976281902